

ÅRSREDOVISNING

för

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Mårtenssons Partiaffär AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 juni 2025.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-06-28



Christian Ögren

ÅRSREDOVISNING

för

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	12

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara charkuterirörelse och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	562 953 594	147 343 107	0	-1	0
Res. efter finansiella poster	16 706 648	10 041 292	-22 698	-12 347	-10 577
Balansomslutning	155 131 192	119 577 732	107 981	45 508	57 855
Soliditet (%)	7,34	8,39	46	100	100
Antal anställda	50	14	0	0	0

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamhet bedrevs endast i bolaget under perioden oktober-december för år 2023.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ögren-gruppen Holding AB, org nr 556062-8348 som har säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rörelseresultatet har förbättrats under året, förklaras framförallt av att verksamheten som tidigare bedrivits i moderbolaget övertogs den 1 oktober 2023 i en inkråmsöverlåtelse.

Fortsatt påverkan på prisbilden för bränsle, foder och övriga insatsvaror för grisproducenterna vilket lett till ökade inköpskostnader av råvara och något försämrad bruttovinst.

Under 2025 ser vi ökade volymer med en fortsatt hög prisbild på råvara.

Användning av finansiella instrument

Gällande finansiell riskhantering så görs ytterst få inköp i annan valuta än SEK, vilket eliminerar valutaexponering. All försäljning görs i SEK.

Bolaget har lån hos kreditinstitut som påverkas av ränteutvecklingen.

Bolaget har inga noterade aktier.

Kreditrisk bedöms vara låg. Bolaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet hos sina motparter. Historiskt sett har kreditförlusterna varit låga.

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	10 000 000	-10 637	9 989 363
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:				
Årets vinst		-10 637	10 637	0
			1 352 567	1 352 567
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>9 989 363</u>	<u>1 352 567</u>	<u>11 341 930</u>

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst

9 989 363

årets vinst

1 352 567

11 341 930

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

11 341 930

11 341 930

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250708;2025071012900

Penneo dokumentnyckel: JXUS2-6QA2B-LTDC6-0UMJ7-W0KPD-99QV5

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	562 953 594	147 343 107
Övriga rörelseintäkter		212 601	360 650
		<u>563 166 195</u>	<u>147 703 757</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-475 120 987	-120 064 498
Övriga externa kostnader	3, 4	-41 067 329	-9 855 869
Personalkostnader	5	-26 747 543	-6 764 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 706 358	-662 864
		<u>-545 642 217</u>	<u>-137 347 973</u>
Rörelseresultat		17 523 978	10 355 784
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	-10 334	16 107
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-806 996	-330 599
		<u>-817 330</u>	<u>-314 492</u>
Resultat efter finansiella poster		16 706 648	10 041 292
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-15 000 000	-10 000 000
		<u>-15 000 000</u>	<u>-10 000 000</u>
Resultat före skatt		1 706 648	41 292
Skatt på årets resultat	8	-354 081	-51 929
Årets resultat		<u>1 352 567</u>	<u>-10 637</u>

ank=20250708;2025071012901

Penneo dokumentnyckel: JXUS2-6QA2B-LTOC6-0UMJ7-WKPD-99QV5

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-12-31

2023-12-31

9

24 976 557

26 436 588

10

1 235 540

1 810 363

26 212 09728 246 951**Summa anläggningstillgångar**

26 212 097

28 246 951

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

14 515 3488 603 948

14 515 348

8 603 948

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 018 033

14 989 689

Fordringar hos koncernföretag

77 877 434

57 602 338

Övriga fordringar

1 060 958

590 825

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

4 214 0852 057 942

99 170 510

75 240 794

Kassa och bank

Kassa och bank

15 233 2377 486 039**Summa kassa och bank**

15 233 237

7 486 039

Summa omsättningstillgångar

128 919 095

91 330 781

SUMMA TILLGÅNGAR**155 131 192****119 577 732**

ank=20250708;2025071012902

Penneo dokumentnyckel: JXU52-6QA2B-LT0C6-0UMJ7-W0KPD-99QV5

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Not

2024-12-31

2023-12-31

12

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

9 989 363

1 352 567

11 341 930

10 000 000

-10 637

9 989 363

Summa eget kapital

11 391 930

10 039 363

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

Summa kortfristiga skulder

13 019 232

112 855 370

516 451

13 236 431

4 111 778

143 739 262

9 895 529

82 617 487

162 370

13 149 476

3 713 507

109 538 369

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

155 131 192

119 577 732

ank=20250708;2025071012903

Penneo dokumentnyckel: JXU52-6QA2B-LT0C6-0UMJ7-W0KPD-99QV5

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		17 523 978	10 355 784
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	2 706 357	662 864
Erhållen ränta m.m.		-10 334	16 107
Erlagd ränta		-806 996	-330 599
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>19 413 005</u>	<u>10 704 156</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-5 911 400	-8 603 948
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-1 028 344	-14 989 689
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-22 901 372	-50 177 118
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		3 123 703	9 895 529
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		15 723 110	89 480 470
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>8 418 702</u>	<u>36 309 400</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	9	-671 504	-27 016 154
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	10	0	-1 893 661
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-671 504</u>	<u>-28 909 815</u>
Förändring av likvida medel		7 747 198	7 399 585
Likvida medel vid årets början		7 486 039	86 454
Likvida medel vid årets slut		<u>15 233 237</u>	<u>7 486 039</u>

ank=20250708-2025071012904

Penneo dokumentnyckel: JXU52-6QA2B-LTOC6-0UMJ7-W0KPD-99QV5

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

NOTER

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt.

Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2024	2023
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	49%	45%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	100%	98%
Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2024	2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	6 594 950	1 597 432
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	399 876	256 106
	Mellan 2 till 5 år	205 002	584 013
		<u>604 878</u>	<u>840 119</u>
Not 4	Ersättning till revisorer	2024	2023
	<i>Forvis Mazars AB</i>		
	Revisionsuppdrag	120 430	36 000
		<u>120 430</u>	<u>36 000</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

NOTER

Not 5	Personal	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	50,00	14,00
	varav kvinnor	3,00	1,00
	varav män	47,00	13,00
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	932 400	226 200
	Pensionskostnader	300 000	81 465
		<u>1 232 400</u>	<u>307 665</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	17 740 814	4 429 700
	Pensionskostnader	1 146 992	55 403
		<u>18 887 806</u>	<u>4 485 103</u>
	Sociala kostnader	6 251 087	1 877 013
	Summa styrelse och övriga	<u>26 371 293</u>	<u>6 669 781</u>
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning		
	Antal styrelseledamöter	3	3
	varav kvinnor	0	0
	varav män	3	3
Not 6	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
	Kursdifferens	-10 334	16 107
		<u>-10 334</u>	<u>16 107</u>
Not 7	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Övriga räntekostnader	806 996	330 599
		<u>806 996</u>	<u>330 599</u>

Penneo dokumentnyckel: JXUS2-6QA2B-LT0C6-0UMJ7-W0KPD-99QV5

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

NOTER

Not 8	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Aktuell skatt	-354 081	-51 929
		<u>-354 081</u>	<u>-51 929</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	1 706 648	41 292
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-351 569	-8 506
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-3 704	-43 423
	Ej skattepliktiga intäkter	1 192	0
	Summa	<u>-354 081</u>	<u>-51 929</u>
Not 9	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	27 016 154	0
	Inköp	671 504	27 016 154
	Omklassificeringar	270 486	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>27 958 144</u>	<u>27 016 154</u>
	Ingående avskrivningar	-579 566	0
	Årets avskrivningar	<u>-2 402 021</u>	<u>-579 566</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 981 587</u>	<u>-579 566</u>
	Utgående redovisat värde	24 976 557	26 436 588
Not 10	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 893 661	0
	Inköp	0	1 893 661
	Omklassificeringar	-270 487	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 623 174</u>	<u>1 893 661</u>
	Ingående avskrivningar	-83 298	0
	Årets avskrivningar	<u>-304 336</u>	<u>-83 298</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-387 634</u>	<u>-83 298</u>
	Utgående redovisat värde	1 235 540	1 810 363
Not 11	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	1 707 207	1 526 163
	Övrigt	2 506 878	531 779
		<u>4 214 085</u>	<u>2 057 942</u>
Not 12	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	500	100,00

ank=20250708;2025071012908

Penneo dokumentnyckel: JXU52-6QA2B-LT0C6-0UMJ7-W0KPD-99QV5

Mårtenssons Partiaffär AB

Org.nr. 556743-6208

NOTER

Not 13	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Upplupna semesterlöner	2 618 127	2 392 781
	Upplupna sociala avgifter	1 299 321	1 229 350
	Övrigt	194 330	91 376
		<u>4 111 778</u>	<u>3 713 507</u>

Not 14	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2024-12-31	2023-12-31
	Avskrivningar	2 706 358	662 864
		<u>2 706 358</u>	<u>662 864</u>

Not 15 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ögren-gruppen Holding AB, org nr 556062-8348 som har säte i Stockholm.
Övergripande koncernredovisning upprättas av: Ögren-gruppen Holding AB, org nr 556062-8348 som har säte i Stockholm.

Not 16 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Christian Ögren
Verkställande direktör

Peter Ögren

Andreas Ögren

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ROLF ANDREAS ÖGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 3b06da2699228a[...]93f187867a49d

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-27 13:06:48 UTC



PETER ÖGREN

Styrelseledamot

Serienummer: a9b0560635f5d8[...]969b14415792e

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-27 16:22:40 UTC



CHRISTIAN ÖGREN

VD/Styrelseledamot

Serienummer: e3d34d83aae005[...]84c03af86a525

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-28 08:02:42 UTC



Erik Andreas Karlsson

Revisor

På uppdrag av: Forvis Mazars AB

Serienummer: bdfc864b37d454[...]468c2b54be218

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-06-28 11:42:15 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
